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STATE OF MAINE 

ONE HUNDRED AND ELEVENTH LEGISLATURE 

FIRST REGULAR SESSION 

JOINT STANDING COMMITTEE ON 
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Julie Storm Jones, Legislative Counsel 
Taxation Committee 

Office of Legislative Assistants 
State House, Station 13 Augusta, Naine 04333 
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AN ACT 'IO S IMEL I FY TIIB Afl\11 NI S'IBA- HollONay LY/VO 
TICN CF nm TAXATICN CF WA'IER:RAFI' 

SCM\1ARY: Would change tax situs for boats owned by non-residents. 

AN ACT 'IO PER't11T MlNIC IPALIT IEE 'IO Brannigan LY/VO 
LEVY A &\LFS TAX CN .AMUSEMENT AID 
FNTERI'AINvlENT ClWOEB 

SUVMARY: Local option up to 7%. 

AN ACT 'IO RH>u::E DRlVER' S LICEN3E Sproul LY/VO 
AN) RKHS'IBATICN FEES AN) 'IO IN-
CREASE nm TAX CN l\OICR FUEI.S 

AN ACT 'IO IK:R.EASE nm TAX EXB\1P- Lisnik LY/VO 
T ICN CN OilEO:I P.ARSCNAGIB 

SUVMARY: Would increase exanption fran $20,000 to $50,000. 
Conmittee considered reducing fran $50,000 to $25,000, then 
withdrawn. 

AN ACT 'IO P:OOVIDE INIME TAX RE­
LIEF RR RETIRED AND DISABLID 
VETERANS 

Ket over LY/VO 

SUVMARY: Would exE!Jl)t non canbat disability pay and $2000 of all 
other military pensions. 

AN ACT REIATIN} 'IO nm APPLICA­
BILITY CF STAIB SALES TAX CN IN­
TERFST PAID CN mNTAL AGREEl\1ENI'S 

Conary CNIP 

SUVMARY: Would remove interest on lease purchase agreement fran 
sales tax. 

AN ACT P:OOVIDIID RR a:NREMITY 
WITH TIIB lNITID STA'IE:, INIERNAL 
REVENUE ClDE 

SUVMARY: See ID's 1788 and 1789. 

Ingraham 

AN ACT 'l'E\iR:RARI LY REDU::IID TIIB EX- Higgins ,H. 
CISE TAX CN INIEINAL C0\13USflCN EN-
GINE FUEL ENIANCID WITH ElH\NCL 

MAJ-OIP-ID-IDl 788 
MIN-OIP-ID-IDl 789 

Hill) OVER 

SUVMARY: Would provide as partial exemption for certain ethanol 
enhanced fuel declining fran 4 cents per gallon in 1985 to O in 
1989. Held over pending results of CER study. See ID 1699. 

AN ACT 'IO PROIIBIT SfA1E MAN:lA'IB5 
.AID TAX SHIFI'S 

Livesay 
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